## СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНИНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ «ЛЕНИНОГОРСК МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ		КАРАР	
_26.10.201E	г.Лениногорск	No 89	

О внесении изменений в Положение о порядке размещения рекламных конструкций и средств наружной информации на территории Лениногорского муниципального района, утвержденное решением Лениногорского районного Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от 15.10.2008г. №51 «О положении о порядке размещения рекламных конструкций и средств наружной информации на территории Лениногорского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 марта 2006 года №38-ФЗ "О рекламе" Совет Лениногорского муниципального района РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о порядке размещения рекламных конструкций и средств наружной информации на территории Лениногорского муниципального района, утвержденное решением Лениногорского районного Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от 15.10.2008г. №51 «О положении о порядке размещения рекламных конструкций и средств наружной информации на территории Лениногорского муниципального района» (далее — Положение) следующие изменения:

пункты 5,6,7,8 Главы 6 Положения признать утратившими силу.

- 2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
- 3.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан <a href="http://leninogorsk.tatarstan.ru">http://leninogorsk.tatarstan.ru</a>) и в официальном публикаторе газете «Лениногорские вести»
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и финансам (Г.Р.Мавлютова), председателя Казенного учреждения

124

Палаты имущественных и земельных отношений муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан (А.А.Валеева).

Глава Лениногорского муниципального района, председатель Совета Joseph Jo

Р.Г.ХУСАИНОВ